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BiyografiBiyografiYağmur Ar-Karcı, 2010 yılında ODTÜ Psikoloji Bölümü lisans programından bölüm birinciliği ile mezun olmuş, ardından2017 yılında aynı üniversitenin Klinik Psikoloji Lisans Sonrası Doktora Programı’nı tamamlamıştır. 
2011 yılında ODTÜ Psikoloji Bölümü’nde araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlayan Yağmur Ar-Karcı, klinik psikoloji,psikopatoloji ve araştırma yöntemlerine yönelik pek çok lisans ve lisansüstü derste öğretim asistanlığı yapmış, ve buderslerin uygulamaya yönelik kısımlarını tek başına yürütmüştür. Lisansüstü eğitimi boyunca AYNA Klinik PsikolojiDestek Ünitesi’nde süpervizyon altında yaklaşık 1000 saatlik psikoterapi hizmeti veren Yağmur Ar-Karcı, aynı zamandalisansüstü öğrencilerine Bilişsel-Davranışçı Terapi, Şema Terapi ve Psikanalitik Kuram temelli psikoterapi süpervizyonuda vermiştir. 
Yağmur Ar-Karcı’nın temel araştırma alanları arasında kronik hasta gruplarının psikolojik iyiliklerini etkileyen psiko-sosyal faktörler, kronik hasta grupları ve ailelerinde muğlak kayıp, intiharla ilişkili kayıpların aile üyeleri üzerindekietkileri, psikoterapide kültürel faktörler ve psikoterapötik ilişkiyi etkileyen süreçler yer almaktadır. 2012 yılında TürkPsikologlar Derneği tarafından yapılan “Genç Psikologlar Araştırma Yarışması” nda 1. olan Yağmur Ar-Karcı ayrıcadoktora tez çalışmasıyla ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N.PARLAR Eğitim ve Araştırma Vakfı Yılın Tezi Ödülü'nü almıştır.Deprem sonrası dayanıklılık ve yerel sağaltım süreçlerini inceleyen ulusal ve uluslararası projelerde araştırmacı olarakda yer almış ve kariyeri boyunca pek çok ulusal ve uluslararası kongreye katılarak bilimsel araştırmalarını sunma şansıyakalamıştır. Yağmur Ar-Karcı'nın ulusal ve uluslararası önemli dergilerde yayınları bulunmaktadır. 
Ayrıca kendisi, Ekim 2014 tarihinde yayın hayatına başlayan AYNA Klinik Psikoloji Dergisi’nin halen yayın kuruluüyeliğini yapmaktadır.
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